DENIZCIiLiK FAKULTESI
FAKULTE YONETIMi VE ELEMANLARI

DEKAN 3

Prof.Dr. Oguz Salim SOGUT 1112

OZEL KALEM

Nilay OZKAN (Sekreter) 1112

D1s Hat 0216 395 10 43
Faks 0216 395 45 00
DEKAN YARDIMCILARI

Y.Do¢.Dr.Pelin BOLAT (Akademik) 1115
Dog.Dr.Ozcan ARSLAN (Idari) 1114

DEKAN YARDIMCILARI SEKRETERI

Kader AYAYDIN (Sekreter) 1113
Dis Hat 0216 395 10 09
Faks 0216 446 30 46
FAKULTE SEKRETERI
Nejla SAG 1124
DEKANLIK EVRAK KAYIT- YAZI iSLERI
H.Ufuk CENGIZ (Evrak Kayzt ) 1146
Nevin OZTURK 1125
Dis Hat 0216 395 19 08
KALITE KOORDINATORLUGU OFiSi
Sb.Miid.Hatice VATANSEVER 1116
1117
STAJ ISLERI BUROSU
Liitfiye SUBASI 1121
Tugba TURKSEVER 1123
Mehmet SENERMAN 1123
PERSONEL BURO
Sef Kadri YESILBAS 1126
Sehnaz SUCU 1127

Senay YUZSEVEN 1128

SERTIFiKA BUROSU
Bayram SENKUL 1129
Mehmet AKTURK 1122
OGRENCI BUROSU
Zehra GURSES 1133
Saliha YILMAZ 1130
Seyra SIRIN GUVEN (KKTC Ogrenci Isleri) 1130
Jale YILDIZ 1132
D1s Hat Faks 0216 446 48 50
YUKSEK LIiSANS OFiSi
Turgut KADDER 1138
MAAS ISLERI BUROSU
Ergin TURHAN 1135
Hasan YILDIZ 1134
MALI iISLER BUROSU
Sef Figen AKAN 1237
Senay CEYLAN 1237
Biinyamin KANBUR 1262
1227
Dis Hat Faks 0216 446 23 91

TASINIR KAYIT KONTROL BUROSU
Sef Erdem TOKSEVER(Tasinir Kayit Kont.Yet)1228

Oral CEVIK 1249
TEKNIK ISLER BUROSU
Ing.Miih.Mustafa ERKAN 1147
Mimar Metin KUMAS 1145
Mustafa TUNCEL 1118
Metin ACUR 1119
EVRAK DAGITIM

1142
OGRENCI AMIRLIiGi
Uzman Giircan KIZILIRMAK 1286



BAS MUHENDISLER

Bas Miihendis Muhammet SANDIKCI
Bas Miihendis Kemal DEMIREL

Bas Miihendis Tanju KURTULUS

SIMULATORLER MERKEZI
Ogr.Gor. Oguzhan GUREL
Yasar ACAR

Dis Hat-1

Dig Hat-2

Faks

Makine Sim.

CBT Sim.

GMDSS Sim.

Arpa Radar Sim.

Tanker Sim.

Personel Odasi

Kopriiiistii Sim.

CFD

VTS

Konferans Salonu

Depo

KUTUPHANE
Uzman Hiuisni MIRIK
Leyla UZAR

SUREKLI EGIiTiM MERKEZi
Dog.Dr.Metin CELIK  (Sem Direktorii)
Turgut KADDER

Vehbi GUCLU

Dis Hat

Faks

EGITIM HAVUZU

Havuz Sorumlusu Ogr.Gor.Nejat KOCAR
Ali OZKAN

Kamuran CELIK

Nermin EKTAS

REVIR

Dr. Levent BEDEN

1307

1352

1350, 1351
0216 446 91 38
0216 395 63 27
0216 446 91 39
1353

1356

1357

1358

1359
1360-1362
1363

1364
1365-1367
1366

1355

1194
1195

1315
1318
1317
0216 446 84 90
0216 446 84 91

1263-1265
1263
1263
1263

1259
1260

SPOR SALONU
Uzman Hakan CAP
Ali KALKAN
Mustafa CIRAK
Kondisyon Salonu

ARSIV
Metin KOCAMAN

OGRENCI BiRIMLERI
Ogrenci Temsilciligi

L.T.U Kiirek Kuliibii

Yelken Kuliibii

Kariyer Kuliibii

Ogrenci Sosyal Etkinlikler Kuliibii

ATOLYELER
Marangoz Atolyesi
Nami YILDIZ

Kaynak Atolyesi
Ali ONEM

Elektrik Atolyesi
Adem GENC
Abdullah DAGTEKIN

insaz}t —Tesisat Atolyesi
Sait OZEN

Torna Atolyesi
Arif ALTINBAGA
Fatih KARAKOC
Duran ULKER

Baski Atolyesi
Yasar GUVEN
Kenan YILMAZEL

Kademe
Bahattin DURSUN

1293
1294
1294
1298

1277

1281
1153
1154
1284
1287

1208

1209

1210
1203

1212

1303
1303
1303

1201
1201

1330-1331



Hayrettin GULAY
Hayrullah AKKAYA
Hakki KARABULUT

Bahge isleri

Zahit COSKUN
Mehmet SONMEZ
Ismail AKKILIC
Hayrettin PEHLIVAN

I NOLU KAZAN DAIRESI
Sami SEVDIM

Nail OZDILKURAL

III NOLU KAZAN DAIRESI

DiGER BiRiIMLER

Sismik I Egitim Gemisi

Ogretim Elemanlar1 Odasi
Fotokopi Odasi

Jenerator

Kantin

Dekanhik Cay Ocag

Mutfak

Yemekhane Sor. Kahraman VERGUL
Yemekhane dis hat

Dekanlik Toplanti1 Odasi(Brifing)
Konferans Salonu

Kres

Kres D1s Hat

TEMIiZLiK ELEMANLARI

1330-1331
1330-1331
1330-1331

1198
1198
1198
1198

1295
1295
1200

1152
1306
1206
1297
1282
1120
1274
1273
0216 395 39 00
1141
1366
1313
0216 446 23 92

1280



BOLUM BASKANLIKLARI

Doc.Dr.Ata BILGILI 1192
DENIZ ULASTIRMA iSLETME MUH. BOLUM BASKANLIGI Y.Dog.Dr.Ismail CICEK
Dog.Dr. Ozcan ARSLAN (Baskan ) Y.Dog.Dr.Kadir CICEK 1215-1316
Y.Dog.Dr. (Bsk.Yrd.) Elif BAL BESIKCI Y.Dog.Dr.Gazi KOCAK 1226
Y.Dog.Dr.Tanzer SATIR (Bsk. Yrd.) 1180 Ogr.Gor.Dr.Sinan CAKIR 1220
Bilge ASLIHAN (Sekreter) 1137 Ogr.Gor.Dr.Miinir SUNER 1163
Ogr.Gor.Dr.Melek ERTOGAN 1166
Dog.Dr.Serdar KUM 1344-1255 Ars.Gor.Selim AKSOY 1362
Dog.Dr. Burcu OZSOY CICEK 1172-117 Ars.Goér.Burak ZINCIR 1179
Y.Dog¢.Cemil YURTOREN 1187 Ars.Gor.Caglar DERE (OYP) 1179
Y .Dog.Dr.Miinip BAS 1183 Ars.Gor.Cagatay KANDEMIR (OYP) 1196-1317
Y.Dog¢.Dr.Tanzer SATIR 1180
Y .Dog.Dr.Sevilay CAN 1182-1177 TEMEL BiLIMLER BOLUM BASKANLIGI
Y .Dog.Dr.Muhsin KADIOGLU 1236
Ogr.Gor.Dr.Ayse YILMAZ 1242 Dog.Dr.Leyla TAVACIOGLU (Baskan) 1181
Ogr.Gor.Hakan MURAN 1222 Y.Dog.Dr.Pelin YILMAZ BOLAT(Bsk.Yrd.) 1238
Ogr.Gor.Sunay SABUNCU 1217 Medine YILDIRIM AYDIN (Sekreter) 1136
Ogr.Gor.Nejat KOCAR 1263
Ogr.Gor.Ali KANDEMIR 1230-1167 Dog.Dr.Levent KIRVAL 1288
Ogr.Goér.Umit ULGEN 1140 Dog¢.Dr.Yasin ARSLANOGLU 1278
Ogr.Gér.Oguzhan GUREL 1211 Y. Dog. Dr.Tuba KECECI 1243
Ogr.Gor.A.Yildiray ERTAS 1254 Ogr.Gor.Dr.Sabire COMERT 1241
Ogr.Gor.Orhan GONEL 1217 Ogr.Gor.Dr.Banu TANSEL 1279
Ars.Gor.Yunus Emre SENOL 1225 Ogr.Gér.Cem GUZEL 1224
Ars.Gor.Onur Sabri DURAK 1244 Ogr.Gor.Mustafa YILMAZ (13/b)
Ars.Gor.Esma MATYAR UFLAZ 1359 Okutman Ceren GOKTAS (13/b)
Ars.Gor.Serap GOKSU (OYP) 1196 Uzman Hiisnii MIRIK  (13/b) 1194-1195
Ars.Gor.Gizem YUKSEL 1196
Ars.Gor.Ender YALCIN (OYP) 1234
Ars.Gor.Omer SONER (OYP) 1217-1317 DENiZ GUVENLIK EGIiTiM MERKEZi
Ars. Gor. Onur Alper SAHIN (OYP) 1362
Uzman Giircan Emin KIZILIRMAK 1286 Dog.Dr.Ata BILGILI 1192
Uzman Hakan CAP 1293 Dog.Dr.Leyla TAVACIOGLU 1181
Y .Dog¢.Dr.Levent KIRVAL 1288
Y .Dog.Dr.Cemil YURTOREN 1187
GEMIi MAK. iSL.MUH. BOLUM BASKANLIGI Y.Dog.Dr.Miinip BAS 1183
Y .Do¢Dr.Tanzer SATIR 1180
Prof.Dr.Cengiz DENIZ (Baskan) 1314 Y.Dog.Dr.Sevilay CAN 1182
Dog.Dr.Metin CELIK (Bsk. Yrd.) 1316 Cay Ocagi 1185

Y.Dog.Dr.Yalgin DURMUSOGLU(Bsk. Yrd.) 1309

Fatma SARAC (Sekreter)

1176



DiGER LABORATUVARLAR
MARS Lab.

Kule Gemi Haberlesme Lab.
Kule Gemicilik Lab.

Kule Meteoroloji Lab.

Kule Seyir Lab.

Dizel Motor Lab.

Fizik Lab.

Termik Motor Lab.
Termodinamik Lab.

Gemi Yard.Mak.Lab.

Yiik Ellecleme Simiilasyon Lab.
Ricardo Lab.

Performans Analiz Lab.

GEMI TECHIZATI TEST MERKEZI
Y .Dog¢.Dr.ismail CICEK (Sorumlu)

Sibel CAKIR (Sekreter)
[smail KANDEMIR
Omer KUM

[brahim AKIN

Test Birimi

1172
1254
1257
1256
1309
1319
1279
1318
1311
1310
1312
1318
1181

1167
1167
1167
1169
1167
1168

HAMIT NACI SEYIiR VE EGIiTiM KULESI

Sinasi DINCOGLU

BiLGI iSLEM
Hiiseyin CANSIZ
Fatma CICEK NAKAS

LABORATUVARLAR BLOGU
Lab. Giris

Mekatronik

Thermofizik Lab.

Tanker Lab.

Otomatik Kontrol Lab.
Elektrik-Elektronik Lab.

Kimya Lab.

Cay Ocagi

1255

1361-1283
1283

1161
1162
1163
1164
1165
1315
1278
1160

DANISMA
Giivenlik
Sakiz Yarimadasi

SANTRAL

Nuran SIMSIKI

Onay AKCAY
Dz.Fak.Santral Dis Hatlar
(0216) 395 10 64

(0216) 395 45 01

(0216) 446 20 50-51-52-53-54
(0216) 446 66 71

(0216) 446 66 73

(0216) 446 66 82

MTA

BINALI YILDIRIM OGRENCI YURDU

1380-1381
446 66 71

1110
1111

1379
7012096-99 (D1s Hat)
0216 447 44 90



REKTORLUGE BAGLI BIRIMLER

REKTOR

Prof.Dr.Mehmet KARACA 0212 285 33 33
Rektor Sekreteri 0212 28533 33
Rektor Sekreteri 0212 285 29 01-02

REKTOR YARDIMCISI

Prof.Dr. Mehmet Sabri CELIK (Maden Fakiiltesi)

Prof.Dr. ibrahim OZKOL (Ug¢ak ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi)
Prof.Dr. Ali Fuat AYDIN (insaat Fakiiltesi)

Sekreter 0212 285 33 32
REKTOR YARDIMCISI

Prof.Dr. 0212 28533 31
Sekreter 0212 28533 31
REKTOR YARDIMCISI

Prof.Dr. 0212 2853330
Sekreter 0212 28533 30
GENEL SEKRETER

Dog¢.Dr.Tayfun KINDAP 0212 285 33 34
Sekreter 0212 285 33 34

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

0212 285 39 52 — 0212 285 29 06

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

0212 285 39 52 — 0212 285 29 07

STAREJi GELISTIRME DAIRE BASKANLIGI

Hulisi BUYUK Baskan 0212 28539 72

Biiro 0212 285 39 57 — 0212 285 39 55
OGRENCI iSLERI DAIRE BASKANLIGI

Yildiz BUYUKCOLAK Daire Bas. 0212 285 34 00 — 0212 285 34 91/182
Selvi DALKIN  Sube Miidiirii 0212 285 39 60/187

Biiro 0212 285 66 14-0212 285 66 15-3026
Arsiv 0212 285 30 98

Istatistik Birimi 0212 2853365

iDARi VE MALI iSLER DAIRE BASKANLIGI
Halil ibrahim GUNGOR Daire Baskan1 0212 285 35 25

Satmalma Sube Miidiirii 0212 285 34 01
Mali Isler Sube Miidiirii 0212 285 34 05

PERSONEL DAIRE BASKANLIGI

Emine CALISKAN Daire Bagkan1 0212 285 34 02

Sube Miidiirii 0212 285 68 69

Sube Miidiirii 0212 285 39 66

Biiro 0212 285 39 62 — 0212 285 39 65
Evrak Kayit 0212 285 39 58

Sicil 0212 285 39 64

Hesap sleri 0212 285 39 54 — 0212 285 39 77
SAGLIK KULTUR SPOR DAIRE BASKANLIGI

Zeki SIMSEK  Baskan 0212 285 39 53 — 0212 285 29 16
MEDIKO SOSYAL MERKEZI

Doktorlar 0212 285 39 32-285 39 25-285 34 09
Goz Doktoru 0212 285 61 03

Hemsire 0212 285 39 35

Miiracaat 0212 28569 43

Ambiilans 0212 28567 21

BIiLGi iSLEM DAIRE BASKANLIGI

Baskan 0212 285 39 29

Santral 0212 285 39 30

YAPI iSLERi VE TEKNiK DAIRE BASKANLIGI

Sis ALKAN Bagkan 0212 285 34 07

Biiro 0212 285 39 93-285 39 12-285 39 88

GENEL EVRAK SUBE MUDURU
Ebru SARP(Yaz1 Isleri Miid.) 0212 2853517

Biiro 0212 285 39 50- 285 39 95

DIS iLISKILER MUDURLUGU

Digdem YUCEL Miidiir 0212 285 34 06

Biiro 0212 285 39 75

DONER SERMAYE SAYMANLIGI

Ahmet DONMEZ Miidiir 0212 285 69 47

Biiro 0212 285 39 68- 0212 285 39 73

REKTORLUK SANTRAL 0212 285 30 30
TASKISLA SANTRAL 0212 293 1300



LT.U
DENIZCILIK FAKULTESI
TELEFON REHBERI
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OZEL KALEM

D1s Hat 0216 395 10 43
Faks 0216 395 45 00
DEKAN YARD. ve KOORDINATOR SEKRETERI

D1s Hat 0216 395 10 09
Faks 0216 446 30 46
YAZI ISLERI

Dis Hat 0216 395 19 08
OGRENCIi BUROSU

Dis Hat Faks 0216 446 48 50
MALI iSLER BUROSU

Di1s Hat Faks 0216 446 23 91
SIMULATORLER MERKEZI

Dis Hat-1 0216 446 91 38
Dis Hat-2 0216 395 63 27
Faks 0216 446 91 39
SUREKLI EGITIM MERKEZi

Di1s Hat 0216 446 84 90
Faks 0216 446 84 91
Yemekhane dis hat 0216 395 39 00
Kres Di1s Hat 0216 446 23 92
Sakiz Yarimadasi 0216 446 66 71

Dz.Fak.Santral Dis Hatlar
(0216) 395 10 64

(0216) 395 45 01

(0216) 446 20 50-51-52-53-54
(0216) 446 66 73

(0216) 446 66 82

MTA

BINALI YILDIRIM OGRENCi YURDU

7012096-99 (D1s Hat)

0216 447 44 90

ONEMLI TELEFONLAR

Kaymakamlik 395 78 23 Fax: 395 83 20
Tuzla Adliyesi 446 44 81-82-83
Emniyet Amirligi 395 79 97-98 — 446 09 29
Tuzla Polis Karakolu 3951155

Tuzla ilgesi Milli Egitim 395 79 56

Tuzla ilge Belediye 446 86 00- 50 Hat

Tuzla Postane Mah.Muhtar1 395 00 02

Zabita 3958001

Itfaiye 493 10 02

Saglik Ocagi 395 23 30

Semt Poliklinigi 39554 34

Deniz Harp Okulu 395 26 30 — 20 Hat
Piyade Okulu 395 31 98-99

Piyade Okulu Kamp1 395107639577 78
Belediye Spor Kompleksi 446 7970

Ziraat Bankasi1 3951112-13

Akbank 39512 49

Vakifbank 395 16 05

Yapi ve Kredi Bankasi 39513 71 -395 65 09
Tiirkiye Is Bankasi 395 1255

Tuzla Taksi 395 13 07

Tuzla Lisesi 446 70 76

Tuzla Meslek Lisesi 395 31 96

Tuzla Miiftisii 395 64 24

PTT 39519 42 395 19 80
ITUMes.Yiik.11.Ogr.ZiyaKalkavan0212 261 63 03 — 0212 236 48 90
Tidev 446 70 00

Tuzla Liman Bagkanligi 446 72 17 — 395 28 77

Istanbul Liman Baskanlig 0212 249 21 97-98

Otobiis Terminali(Ulusoy Harem)492 85 43 (Varan Kadikdy) 346 35 93
Demir Yollar1 (Haydarpasa)348 80 20 Gar Danisma336 04 75-336 20 63
Havayollar1 (Yesilkdy) 0212 573 35 00-663 66 00-

Di1s Hat Meydan.Miid. 663 63 00



IETT (Bostanci) 0212 388 10 63-151 21 80 (Paso)
IDO (Bostanci Isl.Miidiirliigii) 362 04 44

IDO (Kartal) 387 17 60

Kadikdy Agiz ve Dis Sagligi Merk.330 48 21

Marmara Univ.T1p Fak.Hastanesi340 01 00

Haydarpasa Numune Hastanesi 345 46 80 (10 Hat)

Kartal Liitfi Kirdar Ars.Hastanesi441 39 00

Pendik Devlet Hastanesi 491 29 37 - 354 80 61
Pendik Hospital 491 62 62 (3 Hat)
Pendik Nene Hatun 3975900

Ozkan Hastanesi 491 90 90

Sifa Hastanesi 390 45 02-03
Goztepe S.S.K.Hast. 30241464748
Kartal S.S.K.Hast. 306 68 50 — 55
Kaynarca S.S.K.Hast. 491 4550

Hilal Eczanesi 39569 12

Cem Eczanesi 3953306

Damla Eczanesi 446 27 25

Sevgi Eczanesi 3953401

Aysegiil Eczanesi 446 05 13

Ozel Tuzla Genel Tababet Polikli.446 25 77 — 446 18 24
IGDAS 0212 626 46 66

ISKi Tuzla (Aritma) 395 78 02 Ariza 395 00 41
Polis Imdat 155

Yangin fhbar 110

Hizir Acil 112

Telefon Ariza 121

Jandarma 156

Cagr Kayit 133

Sehirleraras1 Kayit 131

Milletleraras1 Kayit 115

PTT Danigma 161

Posta Kodu Danigsma 119

Elektrik Ariza 186



